Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73515-12-30-2025 

5. Përshkrimi i shkurtër i kontratës Loti i III-të: Studim-Projektim për objektin: 

“Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar “Qemal Cena”, Njësia Administrative 

Kashar, në qytetin e Tiranës”. 

6. Fondi limit: 3,035,243.01 (tre milion e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre pikë zero 

një) lekë pa TVSH. 

7. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.98 

datë 27.11.2025 për disa ndryshime në vendimin Nr.131, datë  18.12.2024 “Për miratimin 

e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës

[...]

Operatori ekonomik "BN PROJECT" sh.p.k                                          NUIS L21305035S 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori ekonomik "NOVATECH STUDIO"sh.p.k                            NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 2,566,208.30 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetë 

pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori ekonomik "NET-GROUP"sh.p.k                                            NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 2,666,253.40 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tre pikë dyzet) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori ekonomik " DERBI-E"sh.p.k                                                  NUIS K77916947A 

Vlera e ofertës = 2,667,187.00 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 154.80 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori ekonomik "TOWER"sh.p.k                                                    NUIS L21717003H 

Vlera e ofertës = 2,667,187.00 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 154 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori ekonomik "INFRATECH"sh.p.k                                           NUIS K91628001D 

Vlera e ofertës = 2,667,187.00 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 154.80 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Noor Engineering”sh.p.k & “ARKIMADE” 

sh.p.k 

NUIS M41919024C & NUIS L01906030A 

Vlera e ofertës = 2,667,187.00 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 156 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik"TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING"sh.p.k        

NUIS K51428048I

[...]

Vlera e ofertës = 2,875,000.00 (dy million e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 140.60 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Operatori ekonomik "STUDIO-REBUS" sh.p.k                                     NUIS K82409008F 

Vlera e ofertës = 2,800,000.00 (dy milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 150.60 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Operatori ekonomik " C.E.C GROUP "sh.p.k                                       NUIS L11807013M 

Vlera e ofertës = 2,731,718.71 (dy million e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e